

**JBN Malerfirma A/S**

**Rosavej 10  
7160 Tørring**

**CVR-nr. 32 27 59 74**

**Årsrapport for 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 24/05 2016

---

Jan Erik Bech Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskabet**

JBN Malerfirma A/S  
Rosavej 10  
7160 Tørring

CVR-nr.: 32 27 59 74  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Hedensted

### **Bestyrelse**

Dennis Bech Nielsen  
Jan Erik Bech Nielsen  
Lene Neumann Nielsen

### **Direktion**

Jan Erik Bech Nielsen, direktør

### **Revision**

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive malerforretning og anlægsvirksomhed samt vedligeholdelse af fællesarealer samt hermed beslægtede aktiviteter.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 15.506, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 150.016.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>420.861</b>	<b>444</b>
Personaleomkostninger	1	(373.700)	(383)
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>47.161</b>	<b>61</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	(15.019)	7
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>32.142</b>	<b>68</b>
Finansielle omkostninger	3	(8.881)	(2)
<b>Resultat før skat</b>		<b>23.261</b>	<b>66</b>
Skat af årets resultat	4	(7.755)	(15)
<b>Årets resultat</b>		<b>15.506</b>	<b>51</b>
Overført resultat		15.506	51
		<b>15.506</b>	<b>51</b>

**Balance pr. 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		64.906	66
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>64.906</b>	<b>66</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>64.906</b>	<b>66</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.814	43
Igangværende arbejder for fremmed regning		21.900	0
Andre tilgodehavender		7.000	7
Udskudt skatteaktiv	7	23.492	31
Periodeafgrænsningsposter		2.289	6
<b>Tilgodehavender</b>		<b>81.495</b>	<b>87</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>114.544</b>	<b>81</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>196.039</b>	<b>168</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>260.945</b>	<b>234</b>

**Balance pr. 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		(349.984)	(366)
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>150.016</u></b>	<b><u>134</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.255	17
Anden gæld		106.674	83
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>110.929</u></b>	<b><u>100</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>110.929</u></b>	<b><u>100</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>260.945</u></b>	<b><u>234</u></b>
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	500.000	(365.490)	134.510
Årets resultat	0	15.506	15.506
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>500.000</b>	<b>(349.984)</b>	<b>150.016</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	351.810	360
Pensioner	1.275	0
Andre omkostninger til social sikring	14.024	21
Andre personaleomkostninger	6.591	2
	<u>373.700</u>	<u>383</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	15.019	2
Gevinst og tab ved afhændelse	0	(9)
	<u>15.019</u>	<u>(7)</u>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.019	2
Tab/(gevinst) ved salg af materielle anlægsaktiver	0	(9)
	<u>15.019</u>	<u>(7)</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	8.881	2
	<u>8.881</u>	<u>2</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	7.755	15
	<u>7.755</u>	<u>15</u>

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2015	68.000
Tilgang i årets løb	14.185
Kostpris 31. december 2015	82.185
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	2.260
Årets afskrivninger	15.019
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	17.279
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>64.906</b>

### 6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 500 aktier a nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	kr.	t.kr
<b>7 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	2.879	2
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	(12.694)	(17)
Igangværende arbejder	4.818	0
Skattemæssigt underskud	(18.495)	(16)
Overført til udskudt skatteaktiv	23.492	31
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	23.492	31
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b>23.492</b>	<b>31</b>



## Noter til årsrapporten

### 8 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Jan Erik Bech Nielsen